енергії за цим Договором становлять 3 908 410 кВт*год та
визначені в Додатку 1 до Договору.»
2. Пункт 5.1 Договору змінити і викласти в наступній
редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить 15 383
273,96 грн, крім того, ПДВ — З 076 654,90 грн, разом з ПДВ
- 18 459 928,75 грн. (Вісімнадцять мільйонів чотириста
п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять вісім гривень 75
копійок).
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії визначається та
змінюється відповідно до Додатка 2 до цього Договору.»
3. Пункт 2 Додатку 2 до Договору змінити та викласти в
наступній редакції:
«Ціна за одиницю Товару (Ц) з 01.01.2023 року по